
MARIJAMPOLĖS REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJOS 
16-OJO POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ 

 
 

2022 m. gruodžio 21 d. (trečiadienis), 9.00 val. 
(posėdis organizuojamas vaizdo konferencijos būdu) 

 
 

 8.45-9.00 Registracija 
 

 9.00-9.05 Posėdžio darbotvarkės tvirtinimas 
 

1. 9.05-9.25 Informacija dėl siūlymų teikimo dėl 2023 m. mokinių priėmimo į 
Marijampolės profesinio rengimo centrą 
Pranešėjas – Gražvydas Juodišius, Marijampolės profesinio rengimo centro 
direktorius 
 

2. 9.25-9.30 Dėl Marijampolės regiono plėtros plano 2014–2020 m. pakeitimo 
Pranešėja – Jurgita Mitrulevičienė, Marijampolės regiono plėtros tarybos 
administracijos direktorė 
 

3. 9.30-10.00 Dėl 2022–2030 m. Marijampolės regiono plėtros plano projekto  
Pranešėja – Jurgita Mitrulevičienė, Marijampolės regiono plėtros tarybos 
administracijos direktorė 
 

4. 10.00-10.20 Dėl siūlymo teikimo Marijampolės regiono plėtros tarybos visuotiniam 
dalyvių susirinkimui 
Pranešėjas – Marijampolės regiono plėtros tarybos Kolegijos pirmininkas 
Edgaras Pilypaitis 
    

5. 10.20-10.30 Kiti klausimai 
 

 

 

Kolegijos pirmininkas Edgaras Pilypaitis 
 


